



Proc. Administrativo 2.434/2024

De: Paulo F. - STV-CGC

Para: STV-CGC - Compras Transporte

Data: 14/03/2024 às 09:46:06

Setores (CC):

STV-CGC

Setores envolvidos:

STV, SSAU, SSAU-CGT, STV-CGC

PF 2773 TONOLLI PECAS

BOM DIA

SEGUE PF PARA ASSINATURA

—

Paulo Jardel

Núcleo De Controle E Estoque De Materia

Anexos:

PF_2773_TONOLLI_PECAS.pdf



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CNPJ: 46.362.661/0001-68

SECRETARIA DE SAÚDE – SETOR DE COMPRAS

Nº do Processo: 21257 / 2024

Modalidade: Dispensa por Limite nº 1778 / 2024

Requisição de Compras nº 601 / 2024

Nota de empenho nº: _____ / 2024

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 2773 DE 13/03/2024

Fornecedor				CNPJ	
1974 - TONOLLI PECAS E SERVICOS EIRELI				67.913.301/0001-87	
Endereço	Bairro	CEP	Fone	Cidade	UF
DR HERMÍNIO OMETTO - 705 - JD. ALVORADA, 346	JD. SÃO JOSÉ	13617-710		LEME	SP

Unidade Executora

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Dotação

3006 - 339030390000 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS - SAÚDE-GERAL - Manutenção da Frota da Saúde

JUSTIFICATIVA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEICULO DA SECRETARIA DE SAUDE (CARRO GOL ANO 2009 MODELO 2009 PLACA DMN-9466) - /

Condição de pagamento: 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL

Local de Entrega: SECRETARIA DE TRANSPORTE

AVENIDA JOSE ANTUNES DE LISBOA, 300 -

Lote	Item	Cód.	Especificação	Complemento	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	1	83370	KIT AMORTEC. DIANTEIRO -COXIM/BAT/ GP-BAT .FUNDO .	DMN-9466	2,0000	UNI	107,75	215,50
1	2	83371	BUCHA BANDEJA FERRO -38MM	DMN-9466	4,0000	UNI	39,00	156,00
1	3	70539	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA.	DMN-9466	2,0000	PÇ	64,95	129,90
1	4	82825	PIVO INFERIOR DIREITO	DMN-9466	1,0000	PÇ	109,00	109,00
1	5	83372	PIVO INFERIOR ESQUERDO	DMN-9466	1,0000	UNI	109,00	109,00
Total Geral							R\$ 719,40	

Leme, 13 de março de 2024

JULIANE PELIÇARI BINOTTO
SECRETÁRIA DE SAÚDE



SECRETARIA DE SAÚDE

REQUISIÇÃO Nº 601 DE 12/03/2024

JUSTIFICATIVA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEICULO DA SECRETARIA DE SAUDE (CARRO GOL ANO 2009 MODELO 2009 PLACA DMN-9466)

Unid. Executora: 02.11 - SECRETARIA DA SAÚDE

Despesa: -

Fonte de Recursos: -

Projeto:

Aplicação: -

Nº da Reserva:

Item	Cód.	Descrição	Qtde	Un.	VI. Unit.	VI. Total
1	83370	KIT AMORTEC. DIANTEIRO -COXIM/BAT/GP-BAT .FUNDO .	2	UNI	107,75	215,50
2	83371	BUCHA BANDEJA FERRO -38MM	4	UNI	39,00	156,00
3	70539	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA.	2	PÇ	64,95	129,90
4	82825	PIVO INFERIOR DIREITO	1	PÇ	109,00	109,00
5	83372	PIVO INFERIOR ESQUERDO	1	UNI	109,00	109,00
Total Geral					R\$ 719,40	

Requerente

Secretário(a) Responsável

2123

TONOLLI Auto Peças - (19)3554-9830

353.462/24 Previa:

Cliente..... 00277 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
Endereco..... AVENIDA 29 DE AGOSTO 668
Cidade..... LEME SP
Telefone..... 3573.4900-3572.1187
Vendedor..... 037 PAULO BRAGA Cond Pagto:30

27/02/2024 08:52
CENTRO

Qtd	Atend	LJ	Marca	NumFab	Local	Descricao	Descontos	Unitario	Total	VP
2,0		10	AXIO	69556-8		KIT AMORTEC. DIANTEIRO -COXIM /BAT/GP.- BAT. FUNDO		107,75	215,50	
4,0		10	AXIO	011.0495		97083-2- BUCHA BANDEJA FERRO - 38MM		39,00	156,00	
2,0		10	CORTE	54006K		KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA (CORTECO)		64,95	129,90	
1,0		10	GRN	PVI-1008		JE4302/53190 - PIVO INFERIOR DIREITO		109,00	109,00	
1,0		10	GRN	PVI-1009		JE4306 -PIVO INFERIOR ESQUERDO		109,00	109,00	

Pagina:001

Total... 719,40

67.913.301/0001-87**TONOLLI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA**

AV DOUTOR HERMINIO OMETTO, Nº 2755

LEME - SPNÃO
RECEBDm 9466
LANÇADODRI FIORAMONTE
E e informe o código 4A47-4C69-C6FO-B6DE



(19) 9.9756-7005

RUA JACOB KLEIN 01

BARRA FUNDA

DIESEL CAR LEME AUTO PEÇAS LTDA

28/02/24 15:18

CLIENTE: C012880 COTACAO 0016415

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

END: AV 29 DE AGOSTO 888

BAIRRO: CENTRO -SP CEP: 13610-210

CIDADE: LEME

FONE: (19) 3097-1000

NAO SUJEITA AO ICMS

COD DESCRICAO QTD VL UNIT VL TOTAL

0019890 REP/KITS ROLAMENTO RODA 2,00 65,00 130,00

0053194 PIVO SUSPENSÃO 1,00 110,00 110,00

0079491 KITS REPARO HASTE AMORTECEDOR 2,00 108,00 216,00

0087744 PIVO SUSPENSÃO 1,00 110,00 110,00

0090326 BUCHA BANDEJA 4,00 40,00 160,00

VENDEDOR ANSELMO

MECANICO

CON POTO DE LENDENTE

OBS: 000 DMN 9466

FRETE >>> 0,00

VALOR >> 726,00

DESC >>> 0,00

TOTAL 726,00

DIESEL CAR LEME AUTO PEÇAS
LTDA

Rua Jacob Klein,nº1- Barra Funda
Leme-SP

CNPJ: 14.886.102/01-01-45

GARANTIA POR 30 DIAS APRESENTANDO

ESTE PEDIDO

DEVOLUÇÃO NO MAXIMO EM 2 DIAS UTEIS

(19) 9.9756-7005 PIX

Carlos Cesar Cremasco



CHIAROTO
AUTO PEÇAS

(19) 3541-1555

(19) 9.9901-1555

AV. PE ALARICO ZACHARIAS,
602 - BELVEDERE

ORÇAMENTO

FROTA	N-

DMN 9466

ITENS	MARCA	DESCRICAO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	R\$ Unit.	R\$ Total
1		KIT AMORTECEDOR DIANT. COXIN BAT. F	2	2	115,00	230,00
2		BUCHA BANDEJA FERRO AXIO	4	4	42,00	168,00
3		KIT ROLAMENTO RODA TRAS. CORTE	2	2	72,00	144,00
4		PIVO INFERIOR DIREITO FVI	1	1	115,00	115,00
5		PIVO INFERIOR ESQUERDO	1	1	115,00	115,00
6						-
7						-
8						-
9						-
10						-
11						-
12						-
13						-
14						-
15						-
16						-
17						-
18						-
19						-
20						-
21						-
22						-
23						-
24						-
25						-

	R\$	772,00
	Desconto	-
	Total Liquido	R\$ 772,00
	Prazo Pgto	28 DIAS
	Prazo entrega	5 DIAS
	DATA	28/02/2024
	ORÇAMENTO VALIDO ATÉ	

CNPJ-29.138.205/0001-10 INSC:182.207.617.114

AV:PD.ALARICO ZACHARIAS N-602

Assinado por 3 pessoas: CARLOS ALBERTO DE CARVALHO, JULIANE PELICARI BINOTTO e RODRIGO MARCHIORI FIORAMONTE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/4A47-4C09-C6F0-B6DE> e informe o código 4A47-4C09-C6F0-B6DE



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa Nº.....: 601 / 2024

Condicao de Pagamento.....: 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL
Validade da Proposta Pesquisa.....
Prazo de Execucao.....

Relacao dos Proponentes		
Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
6696	CHIAROTO AUTO PECAS LTDA	29.138.205/0001-10
6603	DIESEL CAR LEME AUTO PECAS LTDA	49.886.102/0001-45
1974	TONOLLI PECAS E SERVICOS EIRELI	67.913.301/0001-87

Lote/Item	Fornecedor	Valor Unitario	Fornecedor	Valor Unitario
Quantidade	Quantidade		Quantidade	
Uni.Med.	Valor Total		Valor Total	
Descricao	Marca	Prazo	Marca	Prazo
0001/0001	TONOLLI PECAS E SERVICOS EIRELI		DIESEL CAR LEME AUTO PECAS LTDA	
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 107,7500		Valor Unitario 108,0000	
UNI	Quantidade 2,0000		Quantidade 2,0000	
KIT AMORTEC. DIANTEIRO -COXIM/	Valor Total 215,50		Valor Total 216,00	
	CHIAROTO AUTO PECAS LTDA			
	Valor Unitario 115,0000			
	Quantidade 2,0000			
	Valor Total 230,00			
0001/0002	TONOLLI PECAS E SERVICOS EIRELI		DIESEL CAR LEME AUTO PECAS LTDA	
Quantidade 4,0000	Valor Unitario 39,0000		Valor Unitario 40,0000	
UNI	Quantidade 4,0000		Quantidade 4,0000	
BUCHA BANDEJA FERRO -38MM	Valor Total 156,00		Valor Total 160,00	
	CHIAROTO AUTO PECAS LTDA			
	Valor Unitario 42,0000			
	Quantidade 4,0000			
	Valor Total 168,00			
0001/0003	TONOLLI PECAS E SERVICOS EIRELI		DIESEL CAR LEME AUTO PECAS LTDA	
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 64,9500		Valor Unitario 65,0000	
PC	Quantidade 2,0000		Quantidade 2,0000	
KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA.	Valor Total 129,90		Valor Total 130,00	
	CHIAROTO AUTO PECAS LTDA			
	Valor Unitario 72,0000			
	Quantidade 2,0000			
	Valor Total 144,00			
0001/0004	TONOLLI PECAS E SERVICOS EIRELI		DIESEL CAR LEME AUTO PECAS LTDA	
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 109,0000		Valor Unitario 110,0000	
PC	Quantidade 1,0000		Quantidade 1,0000	
PIVO INFERIOR DIREITO	Valor Total 109,00		Valor Total 110,00	
	CHIAROTO AUTO PECAS LTDA			
	Valor Unitario 115,0000			
	Quantidade 1,0000			
	Valor Total 115,00			
0001/0005	TONOLLI PECAS E SERVICOS EIRELI		DIESEL CAR LEME AUTO PECAS LTDA	
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 109,0000		Valor Unitario 110,0000	
UNI	Quantidade 1,0000		Quantidade 1,0000	
PIVO INFERIOR ESQUERDO	Valor Total 109,00		Valor Total 110,00	
	CHIAROTO AUTO PECAS LTDA			
	Valor Unitario 115,0000			
	Quantidade 1,0000			
	Valor Total 115,00			

Sugestao por Preço Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Proposta
0001/0001	KIT AMORTEC. DIANTEIRO -COXIM	UNIDADE	110,2500	220,50	00
0001/0002	BUCHA BANDEJA FERRO -38MM	UNIDADE	40,3333	161,33	00
0001/0003	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA.	PECA	67,3166	134,63	00
0001/0004	PIVO INFERIOR DIREITO	PECA	111,3333	111,33	00
0001/0005	PIVO INFERIOR ESQUERDO	UNIDADE	111,3333	111,33	00
Total do Lote: 1			739,12		
Total da Proposta:			739,12		



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 601 / 2024



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 4A47-4C09-C6F0-B6DE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



CARLOS ALBERTO DE CARVALHO (CPF 084.XXX.XXX-05) em 14/03/2024 10:00:59 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



JULIANE PELIÇARI BINOTTO (CPF 336.XXX.XXX-43) em 14/03/2024 11:52:37 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



RODRIGO MARCHIORI FIORAMONTE (CPF 331.XXX.XXX-39) em 15/03/2024 16:00:40 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/4A47-4C09-C6F0-B6DE>